—1—

苏教职函〔2020〕23号

省教育厅关于公布 2020年面向社会人员开展
全日制学历教育高职院校和专业名单的通知

各高职院校：

根据《省教育厅等六部门关于印发<江苏省高等职业院校面

向社会人员开展全日制学历教育实施办法>的通知》（苏教职

〔2020〕10号）要求，省教育厅于日前组织了 2020年面向社会

人员开展全日制学历教育高职院校和专业的遴选工作。经各校申

报、形式审核，共确定参与招生院校 81所、招生专业点 342个，

现予以公布（具体名单及招生计划详见附件），并将有关事项通

知如下。

一、公布招生章程

各校要根据《江苏省高等职业院校面向社会人员开展全日制

学历教育实施办法》文件要求，结合本校招生实际，全面客观制

定招生章程，其内容必须合法、真实、准确，表述规范。招生章

程中须明确招生计划、招生专业、报考条件、办学层次、报名时

间、现场确认时间地点、考试科目、考试时间地点、录取规则、

体检要求、授课形式、教学总课时、学费标准、学籍管理、联系

电话以及其他须知等。各校依据章程开展招生工作，招生章程一

经公布不得擅自更改。

—2—

二、组织考生报名

（一）网上报名。考生报名采用先在网上报名，然后到所报

考高职院校进行现场确认的方式进行。网上报名时间为 10月 19

日至 23日（每天 8：00-20：00），报名网址为 https://sz.jseea.cn，

使用本人手机号码（每个手机号码在报名中只能使用一次）注册，

在填写必要的个人信息后，可自主选择一所院校报名，并且选择

该校的第一志愿专业和服从志愿专业各一个。自主就业退役士兵

报名前须向安置地退役军人事务部门提出申请，须符合省有关规

定方可报名。报考学前教育专业的考生须向当地教育行政部门提

出申请，审核通过后方可报名。鼓励社会人员根据自身实际情况，

就近报考就读高职院校。

（二）现场确认。由招生院校自行组织，时间安排为 10 月

24-31日之间。学校现场确认时须重点审核报名人员的资格。退

役军人和报考学前教育的考生需分别提供当地退役军人事务局

和教育局证明。网上报名及现场确认一律不得收取任何费用。

三、考试、体检和录取工作

（一）组织考试。由招生院校自行组织，时间安排在 11 月

30日前，考试形式为“综合素质评价+职业适应性测试”，具体内

容由招生院校自主决定。对取得相关职业技能等级证书的考生，

报考相关专业可免予职业适应性测试。各校考试的具体要求须在

招生章程中详细说明。

（二）组织体检。招生院校要主动对接当地招生考试部门，

依据普通高等学校招生体检工作的要求，对拟录取考生统一安排

体检，时间安排在 12月 10日前，体检标准和收费按现行普通高